
POSTANOWIENIE NR 111/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Lesku, w Sanoku, w Ustrzykach Dolnych, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 19. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

             /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 111/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lesku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Lesku,  

ul. Rynek 1 (sala posiedzeń - parter): 

 

1. Stanisław Jan Lis, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Lesko 

 

2. Antonina Józefa Banaś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE PO LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Lesko 

 

3. Jerzy Marian Bebkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lesko 

 

4. Danuta Martyna Chytła, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD POLSKI”, 

zam. Lesko 

 

5. Wiesław Jerzy Czawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lesko 

 

6. Mirosław Fedoryszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lesko 

 

7. Czesław Gawłowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DO SAMORZĄDU, 

zam. Mchawa 

 

8. Wioletta Sabina Jania-Benewiat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hoczew 

 

9. Barbara Ewa Marszał-Juryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Myczkowce 

 

10. Bogusław Jan Maślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudenka 

 

11. Mariusz Paweł Witlański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lesko 

 

12. Elwira Joanna Wojtanowska-Stach, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

BIESZCZADY, zam. Lesko 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sanoku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Sanoku,  

ul. Rynek 1 (pok.40): 

 

1. Karolina Wiktoria Sitek-Pelc, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Krosno 

 

2. Janina Kazimiera Baranowska, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

 

3. Ryszard Jan Bętkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sanok 

 

4. Ewelina Katarzyna Janiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jurowce 

 

5. Krystyna Jolanta Lisowska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Sanok 

 

6. Beata Mirosława Michniowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Bykowce 

 

7. Barbara Pałkiewicz, zgłoszona przez KWW „UCZCIWIE RZECZ BIORĄC”, 

zam. Sanok 

 

8. Anna Pelczarska-Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

 

9. Tadeusz Sieczkowski, zgłoszony przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK 

WYBORCZY, zam. Sanok 

 

10. Krystyna Danuta Sobolewska, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNY 

BLOK WYBORCZY (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

 

11. Wiktoria Weronika Sowińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sanok 

 

12. Justyna Witek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Krosno 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ustrzykach Dolnych, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Ustrzykach Dolnych,  

ul. Bełska 22 (pokój nr 9 - I piętro): 

 

1. Radosław Watrak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Smolnik 

 

2. Ilona Karolina Dziwisz-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hoszów 

 

3. Anna Teresa Fundanicz, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

 

4. Elżbieta Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krościenko 

 

5. Małgorzata Teresa Jonasz, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Ustrzyki Dolne 

 

6. Gabriela Elżbieta Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustrzyki Dolne 

 

7. Ewa Katarzyna Lachowska, zgłoszona przez KW BIESZCZADZKIE 

STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Ustrzyki Dolne 

 

8. Alicja Maria Łabęcka, zgłoszona przez KWW SIŁA LOKALNEJ 

SPOŁECZNOŚCI, zam. Mielec 

 

9. Monika Sylwia Sokół, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ustrzyki Dolne 

 

10. Janusz Antoni Staniszewski, zgłoszony przez KWW BIESZCZADZKIE 

PRZYMIERZE, zam. Ustrzyki Dolne 

 

11. Anna Ewa Tkacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

 

12. Elżbieta Ulanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Baligrodzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Baligród, ul. Plac 

Wolności 13, 38-606 Baligród: 

 

1. Zdzisław Bober, zgłoszony przez KWW PRACA DLA GMINY, zam. Nowosiółki 

 

2. Krzysztof Dorociak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE PO LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Baligród 

 

3. Dominika Koncewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baligród 

 

4. Wojciech Julian Krokos, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Chmiel 

 

5. Mirela Janina Marcinik, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Baligród 

 

6. Bernadeta Opar, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Mchawa 

 

7. Dorota Urszula Sarzyńska, zgłoszona przez KWW ROBERT STĘPIEŃ, 

zam. Baligród 

 

8. Józefa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Baligród 

 

9. Aleksandra Łucja Włodyka, zgłoszona przez KWW ROBERT STĘPIEŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Baligród 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Besku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Besku  

ul. Podkarpacka 5  

38-524 Besko: 

 

1. Edyta Bernadeta Fydryk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Besko 

 

2. Justyna Patrycja Kielar, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BESKO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaćmierz 

 

3. Marta Katarzyna Pietrzkiewicz, zgłoszona przez KW „PRZEŁOM” BESKO, 

zam. Besko 

 

4. Marta Rysz, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK WYBORCZY, 

zam. Besko 

 

5. Katarzyna Rysz-Lendzio, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Besko 

 

6. Sabina Anna Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Besko 

 

7. Maciej Artur Szałankiewicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BESKO, zam. Besko 

 

8. Martyna Agnieszka Szałankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Besko 

 

9. Barbara Zajączkowska, zgłoszona przez KW „PRZEŁOM” BESKO (uzupełnienie 

składu), zam. Besko 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bukowsku, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w 

Bukowsku,Bukowsko 290,38-505 Bukowsko: 

 

1. Justyna Borończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wolica 

 

2. Beata Byrt, zgłoszona przez KWW GMINA BUKOWSKO WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Wola Piotrowa 

 

3. Magdalena Krystyna Cypcarz-Wanielista, zgłoszona przez KWW GMINA 

BUKOWSKO WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Pobiedno 

 

4. Wojciech Maksymilian Dyczko, zgłoszony przez KWW DEMOKRATYCZNY 

BLOK WYBORCZY, zam. Zboiska 

 

5. Ilona Kulikowska, zgłoszona przez KWW „UCZCIWIE RZECZ BIORĄC”, 

zam. Nagórzany 

 

6. Joanna Niemiec-Hnat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nadolany 

 

7. Józef Łukasz Pałacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

 

8. Natalia Alicja Przyboś, zgłoszona przez KWW KLIMEK, zam. Bukowsko 

 

9. Katarzyna Justyna Sobieszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowsko 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Cisnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Cisna, Cisna 49, 38-607 Cisna: 

 

1. Beata Balwierczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY CISNA 

(uzupełnienie składu), zam. Kalnica 

 

2. Grzegorz Krzysztof Chmura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cisna 

 

3. Urszula Anna Marszałek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY CISNA 

(uzupełnienie składu), zam. Cisna 

 

4. Katarzyna Michałowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY CISNA, 

zam. Cisna 

 

5. Grażyna Anna Polak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY CISNA 

(uzupełnienie składu), zam. Żubracze 

 

6. Aneta Emilia Ustianowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisna 

 

7. Mariusz Andrzej Wethacz, zgłoszony przez KWW „AKTYWNI DLA GMINY 

CISNA”, zam. Dołżyca 

 

8. Jadwiga Anna Wojtanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kalnica 

 

9. Agata Ewa Żak-Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żubracze 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnej, z siedzibą Urzędzie Gminy w Czarnej, 38-710 Czarna 

Górna 74: 

 

1. Joanna Gładysz-Rogacka, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Czarna Górna 

 

2. Jolanta Maria Kochanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

 

3. Marta Agnieszka Kochanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

 

4. Wioleta Ewa Kończuk, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Czarna Górna 

 

5. Ryszard Król, zgłoszony przez KWW BIESZCZADZKIE PRZYMIERZE, 

zam. Rabe 

 

6. Paweł Krzysztof Ochałek, zgłoszony przez KWW JANA PODRAZY (uzupełnienie 

składu), zam. Czarna Górna 

 

7. Małgorzata Elżbieta Płocica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarna Górna 

 

8. Paulina Magdalena Płocica, zgłoszona przez KW BIESZCZADZKIE 

STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Czarna Górna 

 

9. Beata Helena Włodarczyk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA KORŻYK, 

zam. Czarna Dolna 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Komańczy, z siedzibą Urząd Gminy Komańcza  

Komańcza 166  

38-543 Komańcza: 

 

1. Danuta Anna Dołżycka, zgłoszona przez KWW ROMANA BZDYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Komańcza 

 

2. Monika Guśtak, zgłoszona przez KWW ROMANA BZDYKA, zam. Radoszyce 

 

3. Maria Anna Hryńczuk, zgłoszona przez KWW OSIEDLA C, zam. Kulaszne 

 

4. Jacek Eugeniusz Kowalski, zgłoszony przez KWW ROMANA BZDYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Komańcza 

 

5. Iwona Jolanta Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzepedź 

 

6. Henryk Lemcio, zgłoszony przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK 

WYBORCZY, zam. Szczawne 

 

7. Janusz Sokół, zgłoszony przez KWW OSIEDLA C (uzupełnienie składu), 

zam. Rzepedź 

 

8. Artur Mariusz Szelast, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Komańcza 

 

9. Małgorzata Maria Szelast, zgłoszona przez KWW „UCZCIWIE RZECZ 

BIORĄC”, zam. Katowice 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lesku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Lesko, ul. Parkowa 1, 

38-600 Lesko: 

 

1. Marta Maria Atamańczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lesko 

 

2. Jacek Bogusław Bereżański, zgłoszony przez KWW ADAMA SNARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lesko 

 

3. Kinga Maria Brajewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE PO LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Lesko 

 

4. Monika Danuta Hryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowce 

 

5. Urszula Łucja Kochniarczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lesko 

 

6. Małgorzata Kot, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO, zam. Lesko 

 

7. Stanisława Maria Kruszewska, zgłoszona przez KWW ADAMA SNARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Huzele 

 

8. Danuta Krystyna Ozdoba, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAZURA, zam. Lesko 

 

9. Piotr Andrzej Starzyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE BIESZCZADY, 

zam. Lesko 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lutowiskach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lutowiska, Lutowiska 

14, 38-713 Lutowiska, pokój Nr 18 (II piętro): 

 

1. Katarzyna Borowska, zgłoszona przez KWW BIESZCZADZKIE PRZYMIERZE, 

zam. Smolnik 

 

2. Bartosz Krzysztof Janc, zgłoszony przez KWW DIANA SURA - DRAPAŁA, 

zam. Pszczeliny 

 

3. Edward Józef Kołomyja, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Muczne 

 

4. Barbara Irena Krokos, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Chmiel 

 

5. Maria Stanisława Piotrowska, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Lutowiska 

 

6. Agnieszka Winiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lutowiska 

 

7. Grażyna Wojnar, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA LUTOWISKA, 

zam. Lutowiska 

 

8. Krystyna Maria Wojtanowska, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Pszczeliny 

 

9. Dawid Zalewski, zgłoszony przez KWW SIŁA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI, 

zam. Smolnik 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Olszanicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olszanica,  

38-722 Olszanica 81: 

 

1. Damian Dobrowolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zwierzyń 

 

2. Bogusław Wiesław Karkula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olszanica 

 

3. Dorota Agnieszka Kędzior-Skarbińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olszanica 

 

4. Wioletta Rudiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE PO LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Uherce Mineralne 

 

5. Agata Rymarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszanica 

 

6. Anna Ryniak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD POLSKI”, zam. Stefkowa 

 

7. Helena Tkacz-Przepióra, zgłoszona przez KWW „SKUTECZNY SAMORZĄD - 

SPRAWNA GMINA”, zam. Stefkowa 

 

8. Natalia Maria Tybor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszanica 

 

9. Jolanta Sabina Wąchocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudenka 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Solinie z/s w Polańczyku, z siedzibą Urząd Gminy Solina z/s w 

Polańczyku  

ul. Wiejska 2  

38-610 Polańczyk: 

 

1. Gabriela Kamila Cycak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Myczkowce 

 

2. Anna Kruczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE PO LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Bukowiec 

 

3. Danuta Anna Migielicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - SOLINA, 

zam. Bóbrka 

 

4. Władysław Tadeusz Pach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Matiaszowa 

 

5. Maria Helena Szumańska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD POLSKI”, 

zam. Zawóz 

 

6. Anna Milena Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Solina 

 

7. Klaudia Maria Wilgucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Górzanka 

 

8. Marek Bogusław Wronowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołkowyja 

 

9. Piotr Krystian Zglenicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE BIESZCZADY, 

zam. Bóbrka 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sanoku, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy Sanok  

ul. Rynek 1 - Sala Herbowa  

38-500 Sanok: 

 

1. Roman Babiak, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO SANOK, zam. Sanok 

 

2. Jolanta Małgorzata Bocoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Besko 

 

3. Anna Chabko, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK WYBORCZY, 

zam. Sanok 

 

4. Halina Czyżydło, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDOWCY”, zam. Sanok 

 

5. Anna Demkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sanok 

 

6. Halina Wiesława Drwięga, zgłoszona przez KWW „UCZCIWIE RZECZ 

BIORĄC”, zam. Sanok 

 

7. Ewelina Agata Florian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długie 

 

8. Marta Maria Izdebska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI SANOK, zam. Sanok 

 

9. Elżbieta Krystyna Klucznik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ŁĄCZY 

NAS SANOK, zam. Sanok 

 

10. Andrzej Zbigniew Siwiec, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

 

11. Ryszard Adam Sroka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sanok 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sanoku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-

500 Sanok: 

 

1. Radosław Michał Cecuła, zgłoszony przez KWW „UCZCIWIE RZECZ BIORĄC”, 

zam. Strachocina 

 

2. Joanna Hydzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

 

3. Dominika Łucja Józefek, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK 

WYBORCZY, zam. Niebieszczany 

 

4. Grzegorz Piotr Łybyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łączki 

 

5. Aldona Diana Patrylak, zgłoszona przez KWW DAWIDA ROMEROWICZA, 

zam. Strachocina 

 

6. Edyta Poznańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SANOK, 

zam. Liszna 

 

7. Michał Piotr Sokół, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD OTWARTY, 

zam. Niebieszczany 

 

8. Agnieszka Elwira Szumilas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerteż 

 

9. Łukasz Artur Wach, zgłoszony przez KWW GMINNA SOLIDARNOŚĆ 

STANISŁAWA LEWICKIEGO, zam. Niebieszczany 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tyrawie Wołoskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Tyrawa Wołoska, 

38-535 Tyrawa Wołoska 175: 

 

1. Barbara Biskup, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyrawa Wołoska 

 

2. Elżbieta Barbara Biskup, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Tyrawa Wołoska 

 

3. Urszula Bolanowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA TYRAWA 

WOŁOSKA (uzupełnienie składu), zam. Tyrawa Wołoska 

 

4. Justyna Magdalena Gaber-Nitka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

TYRAWA WOŁOSKA, zam. Rozpucie 

 

5. Katarzyna Gibała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemuszowa 

 

6. Joanna Maria Hnat, zgłoszona przez KWW TYRAWA W SERCU 

MIESZKAŃCÓW, zam. Tyrawa Wołoska 

 

7. Urszula Anna Kaliniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tyrawa Wołoska 

 

8. Krystian Mendofik, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Siemuszowa 

 

9. Irena Woźniak, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK 

WYBORCZY, zam. Tyrawa Wołoska 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ustrzykach Dolnych, z siedzibą Miejska Komisja Wyborcza w 

Ustrzykach Dolnych, ul. Mikołaja Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne. (pokój nr A1.2 - I piętro): 

 

1. Leszek Paweł Banach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustrzyki Dolne 

 

2. Małgorzata Beata Fedorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ustrzyki Dolne 

 

3. Magdalena Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ustrzyki Dolne 

 

4. Anna Kulik-Wolniewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I DIALOG, 

zam. Wojtkowa 

 

5. Krzysztof Adam Lachowski, zgłoszony przez KW BIESZCZADZKIE 

STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Ustrzyki Dolne 

 

6. Marlena Joanna Majer, zgłoszona przez KWW SIŁA LOKALNEJ 

SPOŁECZNOŚCI, zam. Ustjanowa Dolna 

 

7. Małgorzata Ryniak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA WNUKA, zam. Stefkowa 

 

8. Izabela Anna Tykarska-Dziwisz, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Hoszów 

 

9. Janusz Wilczak, zgłoszony przez KWW BIESZCZADZKIE PRZYMIERZE, 

zam. Ustrzyki Dolne 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zagórzu, z siedzibą Urzędzie Miasta i Gminy Zagórz, ul. 3 Maja 2, 

38-540 Zagórz: 

 

1. Aleksandra Józefa Czerwińska, zgłoszona przez KWW ERNESTA NOWAKA, 

zam. Zagórz 

 

2. Joanna Drozd, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK WYBORCZY, 

zam. Czaszyn 

 

3. Jadwiga Danuta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zagórz 

 

4. Marcin Wincenty Kaleniecki, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

KALENIECKIEGO DLA CZASZYNA, zam. Czaszyn 

 

5. Jan Adam Mogilany, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagórz 

 

6. Iwona Paszkiewicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDOWCY”, zam. Poraż 

 

7. Angelika Kinga Potoczna, zgłoszona przez KWW E. BARANOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Orzechówka 

 

8. Anna Stach, zgłoszona przez KWW E. BARANOWSKIEJ, zam. Tarnawa Dolna 

 

9. Ryszard Gabriel Wróblewski, zgłoszony przez KWW „UCZCIWIE RZECZ 

BIORĄC”, zam. Sanok 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zarszynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 

74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5: 

 

1. Łukasz Tomasz Adamiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bażanówka 

 

2. Anna Maria Barlewicz, zgłoszona przez KWW „UCZCIWIE RZECZ BIORĄC”, 

zam. Jaćmierz 

 

3. Damian Daniel Florian, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długie 

 

4. Agata Katarzyna Kuzianik, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNY BLOK 

WYBORCZY, zam. Zarszyn 

 

5. Anna Maria Małek, zgłoszona przez KW BAŻANÓWKA „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Długie 

 

6. Krystyna Małek, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA - DŁUGIE, 

zam. Sanok 

 

7. Katarzyna Anna Olearczyk, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

GAJEWSKIEJ, zam. Posada Zarszyńska 

 

8. Łukasz Woźniak, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY ZARSZYN, 

zam. Długie 

 

9. Adam Bronisław Wójcik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Długie 

 

 


